Republika e Kosovés
Republika Kosova — RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpstinaPristina —~Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njerézore
Nr. 14-111/01-0154885/25
Dt. 09.10.2025

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i
eméruar nga Kryetari i Kryeqytetit pér pozitén: Mésimdhénés/e pér 1éndé juridike ( e drejta
administrative dhe praktiké profesionale), fton kandidatét e suksesshém (qé kané arritur 50%
nga totali i pikéve né test me shkrim) né listén e poshtéshénuar, pér intervisté me gojé.

*Verejtje: Té gjithé kandidaté qe do ti nénshtrohen intervistave me gojé, jané té obliguar té
paraqesin njé dokument identifikimi valid né intervisté*

Mésimdhénés/e pér 1éndé juridike ( e drejta administrative dhe
praktiké profesionale)

Emri dhe Mbiemri

Nr. Numri i protokollit { Kandiflateve

Orari i mbajtjes se intervistés me gojé

Ora Data Vendi

Komuna e Prishtines,

08:30 10.10.2025 | Objekti i Vjetér, kati Il
1 14-111/01-151853/25 Ermira Mulaj Salla 37)

Komuna e Prishtines,

08:40 10.10.2025 | Objekti i Vjetér, kati 1l
2. 14-111/01-151691/25 Martina Dedaj Kqira Salla 37)

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t€ paragiten né objektin e Komunés
s€ Prishtinés (objekti i vjetér), Kati 2, Zyra nr.229, né€ afat prej tre (3) ditésh nga data e publikimit,
pér t& verifikuar rezultatin e testit.

“Veérejtje: Intervistat mund té zgjasin deri né tridhjeté minuta”

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE




